Identificación

Argentina

Belgrano 1107

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-21505119-7

HERRERO DANIEL EDUARDO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro de gastos - Convenio IPACEn concepto de

Importe $ 105.760,00

Son pesos ciento cinco mil setecientos sesenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00000076 $ 42.000,0002/12/2025 20-25544604-6
NALDONI
AUGUSTO

DAMIAN (PPO)

FACT 00010-00000218 $ 63.760,0028/11/2025 27-20044126-0
FORCONI MARIA

ROSANA